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Skatteetatens Landsforbund er en selvstendig organisasjon i Delta, det største forbundet i YS. 

Dato: 28.05.25   
Ref.: IS/JCB 

 

 

Mellomoppgjøret i staten endelig i havn 

 

LO stat og staten ble i natt enige. Resultat ble som forventet, samme totalramme som for YS, 

Akademikerne og Unio på 4.4%. 

Profilene i oppgjøret mellom staten og partene er imidlertid forskjellig: 

• YS Stat 75% til lokale forhandlinger og 25% til generelt tillegg.  

• Akademikerne/Unio har alt til lokale forhandlinger. 

• LO Stat 40% til lokale forhandlinger og 60% til generelt tillegg. LO stat har også en statlig 

lavtlønnsprofil.   

 
SkLs vurderinger 
Vi kan nå sette i gang som planlagt mot høstens lokale forhandlinger der SkL vil kreve et 
betydelig generelt tillegg lokalt (da kalt gruppetillegg). Som tidligere omtalt i både video og 
infoer vil vi ha et generelt tillegg lokalt da lokale gruppekrav gir bedre uttelling for våre 
medlemmer, og Skatteetatens ansatte totalt. De som oppfatter seg som lavtlønnede i 
Skatteetaten er ikke lavtlønnede i hele staten, og vi får mer igjen for pengene (totalrammen) 
gjennom å gjøre eventuelle lavtlønnstiltak internt i Skatteetaten.  
 
Disse infoene og videoen (den finner du her) er fortsatt høyaktuelle, så se dem om du ikke 
allerede har gjort det.  
 
- Lønnsoppgjøret for 2025 er ikke ferdig, noe en del syntes å glemme. Det som skjer på 
våren og høsten henger sammen og for YS-medlemmer er det svært mye penger til lokale 
forhandlinger. Så mye at vi kan bruke en vesentlig del til både ytterligere generelt tillegg og 
også gjenstående etter det, en god pott til individuelle forhandlinger, sier SkLs leder Ivar 
Sømhovd.  
 
Tre separate 2.5.1-forhandlinger i høst 
Dette betyr altså at vi får tre separate lokale forhandlinger i staten og Skatteetaten. YS for 
seg, LO for seg og Akademikerne/Unio sammen. 
 
- Dette fremstår nesten litt komisk, og det er uten tvil både SkLs og YS’ standpunkt at i 
hovedoppgjøret 2026 må vi ende opp med 1 tariffavtale i staten. For SkLs del vil vi klare å 
gjennomføre de lokale forhandlingene på normalt godt vis, samtidig er det en bekymring at 
en lavt bemannet HR avdeling blir svært hardt belastet i høst, det midt oppe i personalløpet 
til OU-prosessene, sier Ivar.  
 
For de spesielt interesserte, riksmeklerens møtebok finner du her. 

 
 
 

 

https://www.delta.no/yrke/skl/aktuelt/lonnsoppgjoret--skls-leder-ivar-somhovd-informerer
https://www.riksmekleren.no/rikssaker/2025-007

